1.46.50

1 *
57
53

2 *
45
199

100

3 %*
20
141

55

4*
23
24
27

5 *
42
41

40

6 *
22
16
17

7 *
25
29

26

8 %
278
63
210

9*

182
18
183

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil

Stand: 21.05.2015 23:45

&

*

KK-stehend angelegt - Altersklasse

SV Rehden |
Langhorst, Thomas

Weghoft, Klaus
Imsande, Detlef

SV Hemsioh |
Leukering, Enno

Biunte, Helmut
Ohlendiek, Gerhard

SV Rehden il
Winkeimann-Biinte, Hermann

Bollhorst, Klaus
Nowak, Thomas

SV Drebber v. 1900 |
Knake, Johann

Narnberg, Wolfgang
Vormdohre, Herbert

SV Ehrenburg |
Lideke, Dieter

Jaschkowske, Udo
Plontke, Erwin

SV Diepholz v. 1953 ]
Harzmeier, Jlrgen

Brinkmann, Horst
Ehlers, Peter

SV Drebber v. 1900 Il
Veitz, Franz

Schwall, Rainer
Johnson, Ulrnich

SK Diepholz i
Stolte, Olaf

| Gesse, Heinrich
Wenko, Hans-Jlrgen

SV Diephoiz v. 1953 |l
Knispel, Heinz

Schaffer, Horst
Schenkel, Jan

Bezirksmeisterschaft 2015
Ergebnisliste Mannschaft

891 Ringe
300
297

294

886 Ringe
298
294

294

882 Ringe
296
293

293

882 Ringe
296
295

291

878 Ringe
294
292

292

875 Ringe
294
293

288

874 Ringe
296
290

288

872 Ringe
294
293

285

865 Ringe
292
291

282

°® Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschatft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fiir 1.46.50

10*

11*

12*

13 *

14*

15"

16 *

17 *

18 *

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nadchster Meisterschaft teil

Stand: 21.05.2015 23:45

28 *
190 *
30 *

60 *
61 *
62 *

10 *

179 *

276 *

87 *

88 *

SV Drebber v. 1900 i}

Mahnke, Rainer
Felstehausen, Fritz
Fortmann, Klaus

SK Diepholz |
Backer, Harald

Hardemann, Rolf
Haverkamp, Dirk

SV Blockwinkel i
Wowries, Siegfried
Wesemann, Heinz
Schwenn, Karl Heinz

SV Wohistreck |
Brandt, Peter

Brockmann, Siegfried
Mever, Fnitz

SV Sulingen v. 1848 |

279 * Vallan, Heinrich
72 * Torvinen, Henrik

73"

47 *
49 *
134 *

283 *
44 w*
281 *

9*
8*
12 *

78 *
79 *
81 *°

Bornemann, Heinrich

SV Kirchdorf |
Stubbemann, Rolf

Fangmann, Uwe
Hillmann, Karl-Heinz

SV Hemsloh I
Meyer, Wolfgang
Beulich, Reinhard
Johanning, Helmut

SV Blockwinkel |
Herzig, Glinter

Thiele, Werner
Spirius, Volker

SV Wetschen |
Wirdemann, Ginter

Segelhorst, Manfred
Kelkenberg, Friedrich

KK-stehend angelegt - Altersklasse

865 Ringe
295
290

280

864 Ringe
292
291

281

860 Ringe
203
285

282

859 Ringe
297
285
277

856 Ringe
289
286

281

853 Ringe
290
285
278

851 Ringe
293
284

274

850 Ringe
289
281

280

838 Ringe
286
280

272

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschatt teil
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Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt
1.46.50 Altersklasse

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 57 * Langhorst, Thomas SV Rehden 100 100 100 300
2 87 * Brandt, Peter SV Wohistreck 09 99 g9 297
3 53 * Weghoft, Klaus SV Rehden 100 99 98 297
4 24 * Nurnberg, Wolfgang SV Drebber v. 1900 99 97 99 295
5 28 * Mahnke, Rainer SV Drebber v. 1900 99 98 98 295
6 54 * |msande, Detlef SV Rehden 97 08 99 294
7 100 * Ohlendiek, Gerhard SV Hemsloh g7 a9 98 294
8 141 * Bolihorst, Klaus SV Rehden 98 96 99 293
9 55 * Nowak, Thomas SV Rehden o8 97 o8 293
10 283 * Meyer, Wolfgang SV Hemsloh 97 100 96 293
11 41 * Jaschkowske, Udo SV Ehrenburg 99 95 98 292
12 61 * Hardemann, Rolf SK Diepholz 99 97 95 291
12 56 * Weghoft, Ingo SV Rehden 99 97 95 291
14 26 * Johnson, Ulrich SV Drebber v. 1900 97 96 95 288
15 58 * Grewe, Hartmut SV Rehden 97 94 96 287
16 62 * Haverkamp, Dirk SK Diepholz 95 94 92 281
17 90 * Meyer, Walter SV Wohlstreck 02 94 04 280
* Starter nimmt nicht an nédchster Meisterschaft teil * Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 21.05.2015 23:16 Seite 1/1




1.46
1.46.70

Bezirksmeisterschaft 2015

KK-stehend angelegt

Senioren A m

Rang Startnr. Nachname, Vorname

1 45 *
2 20 *
3 23"
3 25"
5 278 *
6 42 *
7 199 *
8 22 *
9 16 *
10 10"
11 40 *
12 60 *
13 27"
14 47 *
15 29 *
16 9*
17 89 *
18 49 *
19 44
20 2/6 "
21 73"
21 8~
23 30 *
24 134 *
25 281 *

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschatt teil

Leukering, Enno

Winkelmann-Bunte, Hermann

Knake, Johann
Veitz, Franz

Stolte, Olaf

Liideke, Dieter
Biinte, Helmut
Harzmeier, Jlrgen
Brinkmann, Horst
Wowries, Siegfried
Plontke, Erwin
Backer, Harald
Vormdohre, Herbert
Stubbemann, Rolf
Schwall, Rainer
Herzig, Glnter
Brockmann, Siegfried
Fangmann, Uwe
Beulich, Reinhard
Schwenn, Karl Heinz
Bornemann, Heinrich
Thiele, Werner
Fortmann, Klaus
Hillmann, Karl-Heinz
Johanning, Helmut

Stand: 21.05.2015 23:30

Ergebnisliste Einzel

Verein

SV Hemsloh

SV Rehden

SV Drebber v. 1900
SV Drebber v. 1900
SK Diepholz

SV Ehrenburg

SV Hemsloh

SV Diepholz v. 1953
SV Diephoiz v. 1953
SV Blockwinkel

SV Ehrenburg

SK Diepholz

SV Drebber v. 1900
SV Kirchdorf

SV Drebber v. 1900
SV Blockwinkel

SV Wohlstreck

SV Kirchdorf

SV Hemsloh

SV Blockwinkel

SV Sulingen v. 1848
SV Blockwinkel

SV Drebber v. 1900
SV Kirchdorf

SV Hemsloh

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

99
97
99
99
97
97
97
98
99
99
97
96
99
94
98
95
95
97
95
91
03
93
94
93
91

99
99
99
99
97
a8
99
a8
06
08
97
99
96
96
98
96
a5
08
04
94
93
93
91
91
94

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

100
100
98
o8
100
a9
98
98
98
96
98
97
96
100
94
98
g5
90
95
97
95
95
95
94
89

298
296
296
296
294
294
294
294
293
293
292
292
291
290
290
289
285
285
284
282
281
281
280
278
274
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Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt

1.46.72 Senioren B m

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 63 * Luesse, Heinrich SK Diepholz 99 97 97 293
2 17 * Ehlers, Peter SV Diepholz v. 1953 93 98 97 288
3 211 * Raven, Glnter SGes. Sulingen v. 1896 95 04 98 287
4 179 * Wesemann, Heinz SV Blockwinkel 95 94 96 285
5 183 * Schenkel, Jan SV Diepholz v. 1953 91 94 97 282
6 79 * Segelhorst, Manfred SV Wetschen 96 93 91 280
7 81 * Kelkenberg, Friedrich SV Wetschen 88 91 93 272

Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt

1.46.74 Senioren C m

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 182 * Knispel, Heinz SV Diepholz v. 1953 99 97 96 292
Z 18 * Schéffer, Horst SV Diepholz v. 1953 95 97 99 291
3 190 * Felstehausen, Fritz SV Drebber v. 1900 06 o8 96 290
4 279 * Vallan, Heinrich SV Sulingen v. 1848 97 95 Q7 289
5 72 * Torvinen, Henrik SV Sulingen v. 1848 94 95 97 286
6 78 * Wirdemann, Glnter SV Wetschen 94 06 96 286
7 210 * Wenko, Hans-Jirgen SK Diepholz 04 97 94 285
8 12 * Spirius, Volker SV Blockwinkel 94 03 93 280
9 88 * Meyer, Fritz SV Wohistreck 88 96 93 277




Bezirksmeisterschaft 2015
Ergebnisliste Mannschaft

1.46.51 KK-stehend angelegt - Damenaltersklasse

1* SV Hemsloh | 869 Ringe
46 * Kilocker, Sigrid 292
202 * Henke, Birgit 289
201 * Kriger, Annegret 288

2* SV Blockwinkel | 865 Ringe
13 * Wowries, Rosemarie 291
15 * Prochazka, Sabine 290
284 * Wesemann, lise 284

3* SV Wohistreck | 863 Ringe
92 * Brandt, Gudrun 289
93 * Eimecke, Petra 288
91 * Meyer, Karin 286

4* SV Drebber v. 1900 | 860 Ringe
191 * Felstehausen, Hedwig 288
35 * Kramer, Marga 287
36 * Brandt, Hildegard 285

5* SV Diepholz v. 1953 | 848 Ringe
185 * Schenkel, Marion 288
189 * Lokatis, Gabriela 284
187 * Mentner, Marlies 276

AR Ay Py @

Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt

1.46.51 Damenaltersklasse

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 46 * Klocker, Sigrid SV Hemsloh 97 98 97 292
2 15 * Prochazka, Sabine SV Blockwinkel 97 96 g7 290
3 92 * Brandt, Gudrun SV Wohistreck 97 a8 94 289
4 202 * Henke, Birgit SV Hemsloh 98 97 94 289
5 59 * Hulsmann, Doris SV Rehden 95 96 95 286
6 91 * Meyer, Karin SV Wohistreck 94 98 94 286
7 189 * Lokatis, Gabriela SV Diepholz v. 1953 96 93 95 284



Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt
1.46.71 Senioren Aw

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 13 * Wowries, Rosemarie SV Blockwinkel 99 94 08 291
2 201 * Kruger, Annegret SV Hemsloh 04 08 96 288
3 188 * Unruh, Karin SV Diephoiz v. 1953 96 97 95 288
4 93 * Eimecke, Petra SV Wohistreck 98 95 95 288
5 36 * Brandt, Hildegard SV Drebber v. 1900 a7 92 96 285
6 187 * Mentner, Marlies SV Diepholz v. 1953 91 03 92 276

Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt
1.46.73 Senioren Bw

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2 Serie 3. Serie Gesamt
1 185 * Schenkel, Marion SV Diepholz v. 1953 95 97 96 288
2 191 * Felstehausen, Hedwig SV Drebber v. 1900 99 96 93 288
3 35* Kramer, Marga SV Drebber v. 1900 95 06 96 287
4 284 * Wesemann, lise SV Blockwinkel 94 93 97 284
5 177 * Wirdemann, Uta SV Wetschen 04 97 93 284
6 77 * Vallan, Marianne SV Sulingen v. 1848 93 08 92 283
7 203 * Werner, Margret SV Hemsloh 95 93 91 279

Bezirksmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

1.46 KK-stehend angelegt
1.46.75 SeniorenC w

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
1 34 * Lubbers, Inge SV Drebber v. 1900 97 96 96 289
2 204 * Fuchs, Thea SV Hemsloh 94 95 06 285

3 213 * Seggern von, Karin SV Sulingen v. 1848 91 08 a5 284



